
  ZARZĄDZENIE  NR 0050/90/11 

BURMISTRZA SZPROTAWY 

        z dnia 9 sierpnia 2011 r. 

 

 
w sprawie  przeznaczenia części nieruchomości gruntowych do dzierżawy w drodze 
przetargu ustnego ograniczonego z przeznaczeniem na handel w okresie od 
28.10.2011r. do 03.11.2011r.  
 
 
 
 
            Na podstawie art. 30, ust.2, pkt.3 - ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                            
o samorządzie gminnym /  jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm./                                  
i art.25, ust.1 oraz art. 35 ust. 1 i 2, art. 38 i art. 40, ust. 1, pkt 1  -  ustawy z dnia              
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  / tekst jednolity Dz. U. z 2004r. 
Nr 261 poz. 2603 ze. zm. /,  
 zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 

 
Przeznaczam do dzierżawy części nieruchomości gruntowych  z zasobu  Gminy 
Szprotawa wydzielonych w postaci stanowisk handlowych o powierzchni 9m2 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2 
 
Okres trwania umowy dzierżawy ustala się od 28.10.2011r. do 03.11.2011r. 
 
§ 3 

 
1. Wykaz będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia, podlega 

wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego  na okres 
21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości            
przez ogłoszenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Szprotawie oraz tablicach ogłoszeń. 

3. Po upływie okresu wywieszenia wykazu, postanawia się ogłosić przetarg ustny 
ograniczony.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu                                                                                  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

 
 



       Załącznik do zarządzenia nr…………............ 
Burmistrza Szprotawy 

                                                                  z dnia .....................................  2011r. 
w sprawie  przeznaczenia części  
nieruchomości gruntowych do dzierżawy w 
drodze przetargu ustnego  ograniczonego,        
z przeznaczeniem na handel w okresie od 
28.10.2011r. do 03.11.2011r.  

 
 

 
 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH DO 
DZIERŻAWY  W DRODZE PRZETARGU 

 
 

 
L.p. 

 
Numer działki, ilość 
miejsc handlowych, 

powierzchnia 
jednego miejsca 

handlowego 

 
 

Położenie 
nieruchomości 

 

 
Rodzaj 
zbycia 

 
Cena 

wywoławcza 
za jedno wydzielone 
miejsce handlowe 

w okresie od 
28.10.2011r. – 
03.11.2011r. 

 
1 

 
Dz. nr 530/9, 

 
30 miejsc 

handlowych, 
 

9m2 
  

 

 
Szprotawa 

 
ul. Warszawska 

 
 
 

 
dzierżawa 

 
285zł (netto) 

    
 

     
 
 
 


